
UCHWAŁA Nr XLII/395/2009
RADY  GMINY SZEMUD
z dnia 10 grudnia 2009  r. 

w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2009

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  
U. z  2001 r.  Nr 142, poz.  1591; z późn. zmianami) oraz art.  184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2009 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w złączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 48.503.247,96 zł.

§ 3

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 4.456.619,55 zł są przychody określone w § 4.

§ 4 

1. Dokonuje się zmian w zakresie przychodów i ustala się ich kwotę po zmianie w wysokości 5.555.354,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym:

1) kredyty i pożyczki na łączną kwotę 3.718.134,00 zł
2) wolne środki (jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych) na kwotę 1.837.220,13 zł.
2. Dokonuje się zmian w zakresie rozchodów i ustala się ich kwotę po zmianie w wysokości 1.098.734,58 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym:

1) spłaty kredytów i pożyczek na łączną kwotę 1.098.734,58 zł.

§ 5

Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2009 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 6

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XLII/395/2009
Rady Gminy Szemud z 10.12.2009 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2009
W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział
Rozdział 

Określenie działu i 
rozdziału oraz rodzaj 
wydatków

Kwota  ( w zł ) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota (po zmianie)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19.580.225,55 17.885,00 17.885,00 19.580.225,55
80104 Przedszkola 1.169.438,00 17.885,00 1.187.323,00

1. Wydatki bieżące
                  w tym dotacje

1.096.203,00
686.468,00

17.885,00
17.885,00

1.114.088
704.353,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.133.541,00 17.885,00 1.115.656,00
1. Wydatki bieżące 1.133.541,00 17.885,00 1.115.656,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1.020.700,00 9.800,00 1.010.900,00

92195 Pozostała działalność 236.000,00 9.800,00 236.000,00
2. Wydatki majątkowe 21.000,00 9.800,00 30.800,00

OGÓŁEM 48.493.447,96 x 17.885,00 x 27.685,00 x 48.503.247,96 x
 



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLII/395/2009
Rady Gminy Szemud z dnia 10.12.2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY
NA ROK 2009

I. PRZYCHODY BUDŻETU GMINY

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
przychodów

( w zł )

Zmniejszenia Zwiększenia
Kwota
przychodów
(po zmianie)
w zł

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
długoterminowych na rynku krajowym

3.718.134,00 3.718.134,00

955 Wolne środki 1.827.419,55 9.800,58 1.837.220,13
OGÓŁEM 5.545.553,55 9.800,58 5.555.354,13

II. ROZCHODY BUDŻETU GMINY

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
rozchodów

( w zł )

Zmniejszenia Zwiększenia
Kwota
rozchodów
(po zmianie)
w zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów długoterminowych 

1.098.734,00 0,58 1.098.734,58

OGÓŁEM 1.098.734,00 0,58 1.098.734,58



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XLII/395/2009
Rady Gminy Szemud z  10.12.2009  r.

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH
NA  ROK  2009

Lp Rozdział
Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota

(w zł)
Zmniejsze

nie
Zwiększen

ie
Kwota po 
zmianie
(w zł)

I. x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 10.276.044,86 23.741,00 10.299.785,86
1. 01010 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Szemud w: Bojanie, Koleczkowie, 

Dobrzewinie
2.864.991 2.864.991

2. 01010 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Szemud w miejscowościach: 
Bojano, Koleczkowo, Dobrzewino (Karczemki) – II etap

2.516.690 2.516.690

3. 01010 Rozbudowa wodociągu wiejskiego – sieci rozdzielczej wraz z przyłączami w m. Łebieńska 
Huta, gm. Szemud

483.713 483.713

4. 01010 Podłączenie studni głębinowej nr 3 w Bojanie 220.000 220.000
5. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie ul. Bożańska (ok. 290 m) 25.000 25.000
6. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie ul. Wiązowa (ok. 300 m) 16.371 16.371
7. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Rębiskach (Warzeńska Huta) ok. 1000 m 75.000 75.000
8. 01010 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Rębiskach ok. 240 m 40.000 40.000
9. 80101 Projekt zagospodarowania terenu wokół szkoły w Bojanie wraz z salą gimnastyczną 75.640 75.640
10. 80101 Budowa sali gimnastycznej w Łebnie 1.020.327 1.020.327
11. 80110 Rozbudowa zespołu szkół o gimnazjum i bibliotekę publiczną wraz z uzbrojeniem i 

zagospodarowaniem terenu we wsi Bojano gm. Szemud
41.519 41.519

12. 60016 Modernizacja drogi Będargowo - Zęblewo (projekt) 5.000 5.000
12. 60016 Budowa chodnika w Łebnie – ul. Ofiar Stutthofu – II etap 32.131 32.131
13. 60016 Modernizacja drogi Zęblewo – Będargowo – II etap 65.000 65.000
14. 60016 Budowa chodnika w Łebieńskiej Hucie – etap II 80.000 80.000
15. 60016 Modernizacja drogi Częstkowo – Łebno ul. Sosnowa I etap 156.946 156.946
16. 60016 Budowa chodnika w Głazicy – etap II 24.210 24.210
17. 60016 Budowa drogi Warzno – Karczemki (projekt) 20.000 20.000
18. 60016 Modernizacja drogi w Szemudzkiej Hucie (pokrycie bruku asfaltem) 36.054 36.054
19. 60016 Budowa chodnika w Donimierzu – etap II 60.000 3.400 63.400
20. 60016 Budowa zatoczki autobusowej w Donimierzu 21.500 21.500
21. 60016 Budowa chodnika w Kamieniu ul. Gdańska – etap II 56.251 56.251



 Lp Rozdział
Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota

(w zł)
Zmniejsze

nia
Zwiększenia Kwota (w zł) po 

zmianie

22. 60016 Budowa chodnika w Kielnie ul. Tredera – etap II 71.309,86 71.309,86
23. 60016 Budowa chodnika w Kielnie ul. Oliwska – etap II 60.000 60.000
24. 60016 Modernizacja drogi Kowalewo - Kłosówko 76.033 76.033
25. 60016 Modernizacja chodników w Szemudzie 215.000 215.000
26. 60016 Budowa chodnika przy skrzyżowaniu ul. Wejherowskiej i Kartuskiej w Szemudzie – etap II 12.000 12.000
27. 60016 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. Obrońców Szemuda (droga w kierunku wsi 

Grabowiec) w msc. Szemud
230.000 230.000

28. 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatów: Kartuskiego i 
Wejherowskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1415G i 1416 G o przebiegu 
Czeczewo – Kłosówko – Kielno – pomoc finansowa dla Powiatu Wejhrowskiego

0 0

29. 01010 Budowa wodociągu w Kamieniu – ul. Łekno 25.000 7.000 32.000
30. 01010 Budowa sieci wodociągowej do działki nr 236 w Będargowie 35.000 35.000
31. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kielnie do działki nr 386 15.000 15.000
32. 01010 Opracowanie projektu budowy sieci wodociągowej do działek nr 182/6 i 182/7 w Kamieniu 

(ok. 120 m) 
8.000 8.000

33. 01010 Budowa odcinka sieci wodociągowej do działki nr 188/44/ w Dobrzewinie (ok. 240 m) 22.000 22.000
34. 01010 Opracowanie projektu budowy oraz budowa odcinka sieci wodociągowej ul. Chodzińskiego i 

działki nr 850 w Szemudzie (ok. 500 m)
35.000 35.000

35. 01010 Opracowanie projektu budowy sieci wodociągowej do działek nr 365 w Dobrzewinie 12.000 1.541 13.541
36. 01010 Opracowanie projektu budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej do działek nr 481 w 

Koleczkowie (ok.2.300 mb – siec wod. I ok. 2.800 mb – sieć kan.)
44.896 44.896

37. 01010 Budowa sieci wodociągowej ul. Moczydła w Szemudzie  (ok. 300 m) 28.647 28.647
38. 01010 Połączenie sieci wodociągowej Szemud – Przetoczyno (w tym budowa sieci do działek nr 

810/3 w Szemudzie i nr 25/1-5 oraz 26/1-4 w Przetoczynie)
105.000 105.000

39. 75412 Rozbudowa remizy OSP w Szemudzie – II etap 90.500 90.500
40. 80101 Rozbudowa szkoły w Koleczkowie (fundamenty) 120.000 120.000
41. 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwach 321.999 321.999
42. 92601 Budowa szatni na boisku w Koleczkowie – etap II 44.990 44.990
43. 70005 Wykupy gruntów na cele publiczne 150.000 1.000 151.000
44. 80101 Budowa ogrodzenia szkoły w Bojanie 120.000 120.000
45. 60016 Budowa zatoczki autobusowej i chodnika we wsi Przetoczyno 25.800 25.800
46. 80101 Rozbudowa monitoringu w budynku Szkoły Podstawowej w Bojanie 3.500 3.500
47. 80101 Modernizacja (ocieplenie) budynku Szkoły Podstawowej w Łebieńskiej Hucie 90.968 90.968
48. 92601 Budowa boiska sportowego w Warznie (ogrodzenie) 2.053 2.053
49. 70095 Ogrodzenie budynku komunalnego w Gładzicy 17.330 17.330



50. 80104 Adaptacja pomieszczeń Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Szemudzie na cele oddziału 
przedszkolnego 

73.235 73.235

51. 60016 Budowa wjazdów asfaltowych w Kamieniu 49.687 49.687
52. 80101 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Łebieńskiej Hucie (w ramach 

Rządowego Programu „Radosna szkoła”)
31.950 31.950

53. 80101 Wykonanie zadaszenia nad schodami wejściowymi do budynku Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Szemudzie

7.420 7.420

54. 80101 Modernizacja i remont sieci teleinformatycznej wraz z instalacją wewnętrzną i centrali 
telefonicznej budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Szemudzie

9.500 9.500

55. 01010 Wykup sieci wodociągowej w Bojanie 24.684 24.684
56. 60016 Zakup wraz z montażem wiat przystankowych 11.500 11.500
57. 60016 Opracowanie projektu przebudowy drogi – ul. Żwirowej w Donimierzu 7.500 7.500
58. 60016 Pokrycie asfaltem placu przy ul. Osiedlowej w Łebnie 57.000 57.000
59. 92601 Budowa placu rekreacyjnego „Figle na wzgórzu” wraz z boiskiem sportowym (dokumentacja 

projektowa) w Rębiskach
12.200 1.000 13.200

60. 92195 Budowa placu zabaw z częścią rekreacyjną w Częstkowie (dokumentacja projektowa) 2.000 2.000
61. 75412 Budowa placu treningowego z częścią rekreacyjną dla druhów OSP w  Częstkowie 

(dokumentacja projektowa)
12.000 12.000

62. 92601 Budowa ekranów ochronnych boiska sportowego oraz amfiteatru z trybunami w Łebnie 
(dokumentacja projektowa)

4.000 4.000

63. 92601 Budowa boiska sportowego w Bojanie (niwelacja terenu) 25.000 25.000
64. 92601 Budowa boiska wiejskiego we wsi Łebieńska Huta wraz z drogą dojazdową (dokumentacja 

projektowa)
6.000 6.000

65. 92195 Budowa placu zabaw w Przetoczynie (dokumentacja projektowa) 4.000 500 4.500
66. 60016 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa parkingu przy szkole w Jeleńskiej Hucie 

(dokumentacja projektowa)
5.000 5.000

67. 92195 Przystosowania pomieszczenia klasowego w dawnym budynku szkolnym na cele świetlicy 
wiejskiej we wsi Głazica (dokumentacja projektowa)

5.000 4.800 9.800

68. 92195 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej centrum wsi Szemudzka Huta -  budowa wiaty 
amfitralnej do organizacji imprez wiejskich i oświetlenia (dokumentacja projektowa)

5.000 5.000

69. 92195 Przystosowanie pomieszczenia klasowego w dawnym budynku szkolnym na cele świetlicy 
wiejskiej we wsi Kieleńska Huta 

5.000 4.500 9.500

II. x ZAKUPY INWESTYCYJNE 20.298,15 20.298,15
1. 80148 Zakup patelni elektrycznej dla Zespołu Szkół w Kielnie 4.770,20 4.770,20
2. 80148 Zakup patelni elektrycznej dla Szkoły Podstawowej w Bojanie (+zarz. 04.05) 4.045,00 4.045,00
3 75023 Zakup licencji na system informacji prawnej (zarz. 04.05) 5.502,20 5.502,20
4. 80148 Zakup okapu w szkole w Kielnie (zarz. 13.05) 5.980,75 5.980,75
OGÓŁEM 10.296.343,01 23.741,00 10.320.084,01




	Lp
	Rozdział

	I.
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.
	17.
	18.
	19.
	20.
	21.
							Załącznik Nr 1
	Rozdział 
						Załącznik Nr 2


	 Lp
	Rozdział

	22.
	23.
	24.
	25.
	26.
	27.
	28.
	29.
	30.
	31.
	32.
	33.
	34.
	35.
	36.
	37.
	38.
	39.
	40.
	41.
	42.
	43.
	44.
	45.
	46.
	47.
	48.
	49.
	50.
	51.
	52.
	53.
	54.
	55.
	56.
	57.
	58.
	59.
	60.
	61.
	62.
	63.
	64.
	65.
	66.
	67.
	68.
	69.
	II.
	1.
	2.
	3
	4.

